patrocinium 1311
Cum omnibus ecclesiis et ecclesiasticis 1123
Cum omnibus in iustitia sua 811
Cum omnibus simus in suis 1433
Cum omnium christiane professionis iura 463
Cum omnium ecclesiarum attentam curam 756
Cum ordo vester Deo gratus 1615
Cum ordo vester per infusionem

1569, 1618, 1621
Cum per mutationem dextere excelsi 1177
Cum personas et loca quelibet 951
Cum pervenisset olim ad audientiam 1223
Cum plerique honestati proprie ac 125
Cum pro causa que inter 1700
Cum pro servanda ecclesiastica libertate 258
Cum quantum venerabilem fratrem nostrum

730
Cum regibus tanquam precellentibus apostolus

185
Cum religiosis locis aliqua pietatis 1834
Cum religiosis locis pietatis intuitu 524
Cum simus ad curam et

458, 743, 1324, 1482, 1703
Cum simus ad defensionem ecclesiarum 589
Cum simus ad regimen universalis 620, 719
Cum simus viris ecclesiasticis immo 1692
Cum singulis Christi fidelibus in 668
Cum sit generaliter traditum ut 2313
Cum sit in Lateranensi concilio 1529
Cum sit sancta Romana ecclesia 1297
Cum sitis ad ovium Christi 974
Cum sitis divinis obsequiis arctius 1319
Cum sitis ordinem religionis domino 1121
Cum subditorum vita prelatorum moribus 1841
Cum suscepti regiminis monet nos 234
Cum tanta erga pia opera 479
Cum te consulente postulas edoceri 2204
Cum teneamur ex officio suscepti 238, 1214
Cum Thomas Bocellus in civitatis 1602
Cum translatione ecclesiarum dignitates pariter

441

Cum transmissa conquestione C. parochiani
110

Cum tu frater archiepiscope et 239
Cum universarum ecclesiarum cura nobis 1911
Cum universarum ecclesiarum regimen nostre

1657
Cum universas ecclesias pro suscepte 105
Cum universis catholice ecclesie filiis

1222, 1228
Cum universis Christi fidelibus tranquillitatem

1742
Cum universis Dei ecclesiis ex 652, 1486
Cum venerabiles fratres nostri P. 5
Cum venerabilis frater noster Auriensis 1723
Cum venerabilis frater noster Lucensis 1771
Cum venissent ad apostolicam sedem 661
Cum vos ab infestatione servorum 1488
Cum vos per Dei gratiam 1346
Cum vos tamquam speciales ecclesie

1276, 1957
Cura et diligentia quam circa 1434
Cura nos admonet suscepti regiminis

956, 1788, 1835
Cura nos ammonet suscepti regiminis 644
Cura suscepti regiminis nos hortatur 1954

De generalis amministrationis officio procedit
439

De illis autem qui ante 2313
De rectoribus autem ecclesiarum lepre 1511
Decet pastoralis sollicitudinem dignitatis pravas

1284, 1430
Desiderium quod ad religionis propositum

216, 1255, 1572, 2230
Devotionis et probitatis tue meritum 1887
Devotionis et religionis vestre fervore 404
Devotis ecclesie filiis ex iniuncto 85, 281
Dignum est et consentaneum rationi 174, 562
Dignum est et consonum rationi